Redevco Participações Ltda, decidiu se retirar da sociedade, mediante a transferência de 1 (mil) quotas 
de sua titularidade, com o valor de R$ 1,00 (um) real cada, que corresponde a 100% do total de quotas 
da sociedade. O principal sócio ingressante: IDUNA Fundo de Investimento em Participações 
Multiestratégia obteve 999 (novecentos e noventa e nove) quotas da Companhia, se tornando o 
controlador.  

O sócio ingressante decidiu no mesmo ato realizar a troca da razão social e regime societário 
conforme consta a seguir: de “Redevco 03 Participações Ltda”, sociedade limitada unipessoal, para 
“Revee S.A”, sociedade anônima.